
ZARZĄDZENIE NR 362/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia  06 grudnia 2021 r.  

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  339/2021 Starosty Kartuskiego z dnia 7 października 

2021 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach 

 

 Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1320) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załączniki Nr 1 i 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach, stanowiącego załącznik do  Zarządzenia Nr  339/2021 Starosty 

Kartuskiego z dnia 7 października 2021 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Kartuzach, otrzymują brzmienie, zgodnie  

z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

          STAROSTA 

                                        /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

projektu zarządzenia w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

   

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) z dniem 01 

stycznia 2022 r. określiło m.in. wzrost minimalnego wynagrodzenia dla pracowników 

samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę.  

Z uwagi na to, że  Regulamin wynagradzania pracowników Starostwa wskazuje  

minimalną kwotę, która zgodnie z wcześniej obowiązującymi przepisami ustalona była w 

okresie od 1 listopada 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. należało ustalić nowy załącznik nr 1.  

W ślad za tym, zmianie uległa  maksymalna  miesięczna kwota wynagrodzenia 

zasadniczego  oraz   zwiększono poziom dodatków funkcyjnych do określonej kwoty  zł. 

 

 

 

HG/10.12. 2021 

 

 

Sporządził 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1  

do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego 

w Kartuzach 

 

TABELA I 

MINIMALNE  I  MAKSYMALNE  STAWKI  MIESIĘCZNYCH  KWOT 

WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

kategoria zaszeregowania kwota w  złotych 

I 2150-2900 

II 2200-3100 

III 2250-3300 

IV 2300-3600 

V 2350-3800 

VI 2400-4200 

VII 2450-4600 

VIII 2500-4900 

IX 2550-5300 

X 2600-5800 

XI 2650-6200 

XII 2700-6500 

XIII 2750-6800 

XIV 2800-7200 

XV 2850-7600 

XVI 2900-7900 

XVII 2950-8200 

XVIII 3000-8500 

XIX 3100-8800 

XX 3200-9300 

XXI 3400-9600 

XXII 3600-9800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego 

w Kartuzach 

 

 

TABELA   II  

STAWKI DODATKU  FUNKCYJNEGO  DLA   PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH  

ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE  UMOWY  O PRACĘ 

 

     

Stawka dodatku funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

(do kwoty w zł) 

1 800 

2 1200 

 3 1700 

4 2100 

5 2500 

6 2900 

7 3300 

8 3600 

9 3900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


